
COPIA

REGISTRO GENERALE N. 863 DEL 19-08-2011

DETERMINAZIONE

N. 22 DEL 19-08-2011
U.O.A. TURISMO E COMMERCIO

OGGETTO: Impegno di spesa per la concessione di un contributo alla PRO LOCO
Sesto Fiorentino per lo svolgimento del Programma di attività  2011.

IL RESPONSABILE DI U.O.A.

RICHIAMATA la Decisione della Giunta Comunale n. 61 del 10/5/2011  con la quale è stata
approvata la concessione di un contributo annuale di €. 4.000 alla PRO LOCO Sesto
Fiorentino stabilendo altresì che la liquidazione del contributo avvenga in due soluzioni,
(come previsto dall’art. 12 comma 3b dei sopra citati “Criteri e modalità applicative per la
concessione di contributi”), di cui il 50 per cento  in acconto quale anticipazione sulle spese (e
quindi prescindendo dalla presentazione del rendiconto) e la seconda a saldo, dietro
presentazione del rendiconto delle spese e di una relazione dettagliata e documentata circa
l’attività svolta e i finanziamenti ricevuti a vario titolo come previsto dagli art. 12 comma3b,
13 comma 3  e 10 comma l;  

RITENUTO opportuno provvedere alla effettuazione del necessario impegno di spesa;

DATO ATTO che non ricorrono gli obblighi di tracciabilità ai sensi dell’art. 3 della L.
136/2010, in quanto trattasi di contributo;

DETERMINA

1. Di impegnare la somma di €. 4.000 per la erogazione di un contributo alla  PRO
LOCO Sesto Fiorentino per lo svolgimento del Programma di attività  2011;



1. Di impegnare tale spesa di €. 4.000 sul cap. 25580.

1. Di stabilire che la liquidazione del contributo avvenga in due soluzioni, (come previsto
dall’art. 12 comma 3b dei sopra citati “Criteri e modalità applicative per la
concessione di contributi”), di cui il 50 per cento  in acconto quale anticipazione sulle
spese (e quindi prescindendo dalla presentazione del rendiconto) e la seconda a saldo,
dietro presentazione del rendiconto delle spese e di una relazione dettagliata e
documentata circa l’attività svolta e i finanziamenti ricevuti a vario titolo come
previsto dagli art. 12 comma 3b, 13 comma 3  e 10 comma 1;

Sesto Fiorentino, 19-08-2011

IL RESPONSABILE DI U.O.A.
f.to CECCARELLI EMANUELA



IL SETTORE SERVIZI FINANZIARI
SERVIZIO RAGIONERIA

OGGETTO: Impegno di spesa per la concessione di un contributo alla PRO LOCO
Sesto Fiorentino per lo svolgimento del Programma di attività  2011.

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria (Art. 151, comma 4 del D.Lgs.
18/08/2000 n. 267)

===========================================================================
TP.MOVIMENTO                           ALTRI DATI
===========================================================================

 IMPEGNO                                     IMPORTO MOVIMENTO:    4.000,00
------------
11/003046    PEG : 25580    COD. 1 07 01 05  DISP.ATTUALE PEG.:    1.000,00
             ------------------------------
             CONTRIBUTI AD ALTRI SOGGETTI
---------------------------------------------------------------------------

                                             TOTALE IMPEGNATO      4.000,00

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente
determinazione, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva.

Sesto Fiorentino, 24-08-2011

IL DIRIGENTE DEL SETTORE
SERVIZI FINANZIARI

f.to AMODEI GIUSEPPE


